
AC

SHMP L:765m Tmr DPRD Wates Dkt

Kampus Jl Tobanan,Mbl Masuk H:850

Rb/m Bisa Di Iris WA:085743079496

3 / 01540/0223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tanah SHM Lt:5500m2 di

Bimomartani Ngemplak Sleman,Harga

dibawah harga Pasar H:0819 5355 6410

3 / 01545/0223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah Lokasi Pakualaman Luas

412 M2 Harga Di Bawah Rata2 Nego

Habis Hub.0857.5644.9157

3 / 01551/0223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh kavling SHM 100 m2 lok Jl.Godean

Km5,5 RR Brt,50m brt Unjani

Kaliabu,Byrdn,Gmpg Slm:0811293751

3 / 01560/0223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Tnh Sawah LT4600m dkt Jl Raya

Godean Sate Munggur ke Sltn 200m.

2,5Jt/m Nego 085641395423 pemilik

3 / 01563/0223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual SHM 236m di Pggir Jln Raya

Jl.Wonosari Km8 Gandu Berbah Slmn

per-M @7,5Jt Hub : 0898 668 7519

3 / 01564/0223

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis,Disertasi

Jurnal.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk

Kampus ITY T.0818277603

3 / 01385/0223

AC

Umroh Aman Nyaman Full Pen-

dampingan Resmi Kemenag RI,Berpe-

ngalamanBayar 1x Umroh Berkali-

Kali,Setiap Bulan Berangkat Jaminan 5

Pasti16Feb/2Mrt Awal Rmdn 23Mrt/Ahir

Rmdn/Syawal/Haji+ Hub:087784040011

6 / 01460/0223

UMROH & HAJI

SKRIPSI

TANAH DIJUAL

AC

Kuat2Jam Beli Maduceng 100Rb,70th

Tetap jos,Tk.Obat Sehat depan Mall/

Samping Hotel Mutiara Malioboro

3 / 00967/0123

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Terapi sht jantan,bekam,pjt kerik pjt bu-

mil,bayi Hub Ibu Lian,Evy Mba Rey

081228654898

3 / 01418/0223

AC

Pnggilan 1Jam Jadi,Pnglaman 23th,TV

LED,TV Tbung,Alat Musik,MCuci,TV

Dgital,DSLR=HP/WA=087738215225

3 / 01484/0223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Bravo Servis Elektronik 1Jam

JadiMcuci,AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,Tape

Hb:081915555971/WA:08112651744

3 / 01526/0223

AC

¥ DAIHATSU ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Daihatsu Feroza Th 94 akhir hitam AB

a/n sendiri,bagus,istw,ban 31mesin ke-

ring nodempul 08975865999

3 / 01378/0223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Grand Max Pick Up Th2010 Hitam pajak

kir baru Hubungi Modalan RT5 Jl Garuda

11 WA:08122729545

3 / 01436/0223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ MERCEDES ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Mercy E200 2010. Kond istw full ori. AA.

225jt nego.Hub:081328771187

3 / 01562/0223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ SUZUKI ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

AC

¥ HONDA ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Scoopy DP 500 Ang 870x34,Beat DP500

Ang 740x33,Genio DP 500 Ang

780x34.Hub:0816684526

3 / 01506/0223

AC

Puluhan Kios 15m2,24m2 Dkt

Sekolah,Perum,Kuliner,125Jt Jakal

Km10,Fas Lengkap. 082133316155

3 / 01541/0223

AC

Cluster Krapyak,SiapHuni,Strtgis,Ling

Pondok Pesantren,15m dr Jln Raya

tersedia type 142/97,142/125,145/170

Bisa KPR H:081902578999

4 / 01165/0223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Rumah Besar Nyaman Leluasa

Lt:750m2 Lb:300m2,SHM Kalasan

DIY.dkt Candi Prambanan,cck buat hu-

nian,tenang.Harga:2,7M nego,cukupDP

siap dipakai WA:088980333966

5 / 01546/0223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Cpt Rumah Siap Huni Perumahan

Citra Ringin Mas Blok A No

11.Purwomartani Sleman.Luas Tanah.

116M2 Hub.08121574633

4 / 01548/0223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BU Rmh SHM atap&Kusen Jati Lantai

Kramik di Pajeksan Malioboro B/T=

80/100 Hg1,6M nego WA:08122964955

3 / 01563/0223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jl Rugi Kepepet Banget LinkMwh di

Jl Solo Kalasan L225m 5Kt 2Km Grs

Hlm 599Jt cash 087843336660 TP

3 / 01563/0223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh Mewah 2Lt Ls265m Bangnan 350m

Kamar mandi 4 dkt Jakal 8 Hg 2,5M

Nego Hub WA: 0812 2539 1229

3 / 01563/0223

AC

Disewakan:Rmh Adara Citra B1,126/50,

1KT,1KM,Carport,Dkt Puskesmas Klsn,

Kel.Prwmrtni.H:081390095406

3 / 01547/0223

AC

BU Jual Bersama Mau Dibagi Waris

SHM 399m2 LD:14m cck unt Kos, Toko

Modern,Gdg JlWijaya Kusuma (Blkng

TVRI)Hrg:7Jt/m Ng WA:081802651050

4 / 01419/0223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Tnh Kapling Lt:130m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok

O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 01466/0223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pekarangan 363m2 4Jt/m2 dibelakang Jl

Raya Wedomartani Sono SD&TK Model

Hub:087739364399

3 / 01504/0223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BU Tnh SHM L.133m cocok utk Ruko

Siap bangun lok.Bantul Kota tepi Jl raya

H=3Jt/m H.085100395228

3 / 01518/0223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

820m SHM Pekarangan LD17m2 Lokasi

Gading 1 Wonosari/Selatan Bandara

Gading,Mobil Masuk 082138832886

3 / 01534/0223

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

MOTOR DIJUAL

MOBIL DIJUAL

SERVIS

PENGOBATAN
AC

Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-

150m T.580591 HP/WA 08122757279 -

085100473205 P.Widi Pogung Jakal

3 / 00152/1222

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Ahli-Sumur,Bor,Gali,Resapan, SdtWC

Servis-PompaAir,SalBntu. Siap 24Jam

Hp/WA:085101846253,Jakal Seturan

3 / 01557/0223

AC

Griya Asri Arsitek & KontraktorBangunan

Baru & Renovasi Hub:081522622969

Bpk Sutopo

3 / 01004/0123

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Delta 19 Perencana Pelaksana Ba-

ngunan Baru dan Renovasi.Jln.DamaiYk

Hub:081514709000/085729155999

3 / 01024/0123

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Sekecil apapun pekerjaanya kami siap

melayani anda.Harian,Borongandan

Jasa Tanpa DP WA:087891270600

3 / 01559/0223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jasa Arsitek& Pelaksana Bangunan

Br/Renov Biaya Menyesuaikan Ang-

garan,Gambar Desain+RAB 5Rb/m2.

HitStruktur,IMB.Dll.H:CV.GAA Jl.Veteran

61 Tlp:0274-372323/0811255552 Ber-

kwalitas & Amanah

6 / 01560/0223

AC

Hilang BPKB AB-1402-EP An:Evi

Mahfuri Da:Perum Bale Mulia Blok G-85

Sendangadi Mlati Sleman Yk

3 / 01552/0223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

STNK AB 6475 WC an :Akhid Nur

Khasanah  da :Jatikontal  rt 16/rw

8Temon wetan Temon Kulon Progo

3 / 01565/0223

AC

Maestro Spclis Injction ,Diagnosa

Compt+Cleaning H/Lamp Kbli SptBru

Jl.Janti263 Yk 563871/08174103358

3 / 01471/0223

AC

Jual Rmh Kost2an Di Mergangsan 5kmr

Luas 131m2,Listrik 1300,PAM,Harga

550jt Nego Pemilik TP,Hub:

085878880426/081288559095 (Era)

4 / 01506/0223

AC

Padepokan Purbokusumo melayani Ru-

watan,Bedah Aura,Pengasihan, Peng-

larisan,Pasang Susuk H082241113558

3 / 01515/0223

AC

Jasa Pembuatan Kitchenset 1750/m

Backdrop,Particy,Finis,HPL,Melamin.Du

ko bs dipggl Hub:083869888804

3 / 01174/0223

AC

Jaminan SK PNS Aktif/Pensiun Usia smp

80Th,Plafon smp 550jt,Bisa Take

Over,Pross Cpt,H.081318068633

3 / 01091/0223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Kredit Murah Tanpa Riba Proses

Cepat,100Jt sd 15Milyar Jaminan

Sertifkat Tnh/Rmh diDIY 082290009100

3 / 01559/0223

Dicr 2Sekretaris wnt Katolik D3/S1

suka traveling pekerja keras.2 tkg

kayu utk Vila Bali.3laden WA

085218218998

4 / 01415/0223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dibutuhkan Segera Kasir Toko PakMart

Cebongan Sleman.Syarat: Muslimah,

Jujur, Bertanggung Jawab,Min.Lulusan

SMA/SMK,Max.Usia 35 Tahun CP.

081327017578

5 / 01479/0223

KREDIT MURAH

INTERIOR

INFORMASI

INDEKOS

BENGKEL

BARANG HILANG

BANGUNAN

AHLI SUMUR & WC

ÓKEDAULATAN RAKYATÓ

HALAMAN   12

SENIN PAHING, 20 FEBRUARI 2023

(29 REJEB 1956)

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333 & 631190 (Hunting).

Bethesda 562246, 586688. Panti Rapih 514845. PKU

Muhammadiyah 512653. RSUD Kota 371195. Mata Dr

Yap 562054. Klinik Ludira Husada Tama 620091, 620373.

Khusus Bedah Patmasuri 372021 & 372022.  Khusus Be-

dah Sudirman 589090. DKT 566596. Syaraf Puri Nirmala

515255. RSI Hidayatullah 389194. RSIY PDHI  6991084.

RSUD Bantul 367381 dan 367386, At-Turots Al-Islamy

7431668, 7114823. UST Medical Center (UMC) 7492025,

7165917, 7459681. Puri Husada 867270. Kharisma Para-

medika 774633. Happy Land Medical Centre: 550058,

550060.  Khusus Bedah Ringroad Selatan  7485737. Jogja

International Hospital (JIH) 4463535. PKU Muham-

madiyah Bantul  367437, 368238, 368587. Sakina Idaman

582039. Permata Husada 441212, 441313.  RSUD

Sleman 865934 (IGD) dan 868437 (Operator), Rachma

Husada Bantul 7459464. 6460091. Asri Medical Center
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